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                        Aksident në aksin Shkodër-Koplik, plagoset 2-vjeçarja
                    

                     11:09 : 20/03/2024


                    
                        Një aksident ka ndodhur paraditen e sotme në aksin rrugor Shkodër-Koplik ku si pasojë ka mbetur e plagosur lehtë një...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Vrasja e Nikulajt, gjykata lë në burg portugezin
                    

                     11:09 : 20/03/2024


                    
                        Gjykata e Lezhës ka lënë në burg portugezin Ruben Saraiva, i cili akuzohet për vrasjen e bizmesmenit Ardian Nikulaj, ngjarje kjo...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Dy të arrestuar për vrasjen e Gentjan Bejtjas, zbardhet itinerari i atentatorëve
                    

                     10:30 : 20/03/2024


                    
                        Dy persona janë arrestuar për vrasjen e Gentjan Bejtjas, pasditen e 15 Marsit, në Larushkë të Fushë-Krujës. Në pranga u...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Bizneset nuk po investojnë, ndërsa po ushqehemi me importe
                    

                     10:27 : 20/03/2024


                    
                        Rritja e kostove, frenimi i konsumit, ulja e fitimeve ka bërë që bizneset të reduktojnë investimet në makineri e pajisje....

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Statistikat që e bëjnë Haaland unik
                    

                     10:22 : 20/03/2024


                    
                        Detyra kryesore e sulmuesit është të shënojë gola dhe në Evropë ka pak lojtarë të aftë për ta bërë këtë...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Aksidenti tragjik në Itali, kush është shqiptari i tretë që humbi jetën
                    

                     10:15 : 20/03/2024


                    
                        33-vjeçari shqiptar Aleks Mhillaj është viktima e tretë e aksidentit të rëndë të regjistruar në Itali më 16 Mars. Nga...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Akuzoi Saimir Kodrën për ngacmim seksual, flet për herë të parë vëllai i Egla Cenos
                    

                     10:09 : 20/03/2024


                    
                        Vëllai i Egla Cenos, Beso Ceno, ka folur për herë të parë për lojën e motrës së tij në shtëpinë...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Pamjet – Si u plagos kuzhinieri shqiptar në Selanik
                    

                     10:03 : 20/03/2024


                    
                        Mediat greke kanë bërë publike pamjet, ku duket shqiptari që goditet me thikë në pjesën e barkut në restorant nga një...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Për herë të parë në 30 vjet, Holanda pa asnjë futbollist të Ajaxit
                    

                     09:53 : 20/03/2024


                    
                        Gjatë pushimit ndërkombëtar dhe dy datave të lira nga FIFA, Holanda do të përballet me Skocinë dhe Gjermaninë. Trajneri Ronald...

                    

                

            
                
                    
                    

                

                
                    
                        Rama shtyu gazetaren, Maliqi: Dordoleci i Surrelit me sjellje të rënduara psiqike
                    

                     09:45 : 20/03/2024


                    
                        Lefter Maliqi ka dënuar veprimin e djeshme të kryeministrit Edi Rama me gazetaren Ambrozia Meta. Në një postim në rrjetet...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.

Na kontakto: [email protected]
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